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صفحه اطلاعیه شهرداری شیراز درخصوص اعمال محدودیت ترافیکی کنارگذر ساحلی جنوبی

سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز طی اطلاعیه ای از اعمال محدودیت ترافیکی در مسیرهای ورودی کنارگذر ساحلی 
جنوبی حد فاصل سازمان نظام وظیفه تا پل امام علی »ع« خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز طی اطلاعیه ای 
از اعمال محدودیت ترافیکی در مسیرهای ورودی کنارگذر ساحلی جنوبی حد فاصل سازمان نظام وظیفه تا پل امام علی »ع« خبر داد.

در راستای اجرای عملیات لوله گذاری عرضی در کنارگذر امام علی »ع« خیابان ساحلی جنوبی )مسیر ورودی های اول و دوم، حد فاصل سازمان 
نظام وظیفه تا پل امام علی »ع«( از روز چهارشنبه ۲۳ آبان ماه ساعت ۲۴ لغایت شنبه ۲۶ آبان ماه ساعت ۵ صبح، مسدود می گردد.مسیرهای 

جایگزین: بلوار شهدای اصناف - بلوار سلمان فارسی - خیابان تختی

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز خبرداد؛

اجرای دومین پویش بزرگ 
»زمستان را به شادی بگذرانیم«

ایمنی بیمارستان های شیراز زیر ذره بین آتش نشانی 
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خبـر

مدیرکل استاندارد فارس خبر داد؛

بازدید 2هزارو 700مورد امسال از مراکز 
تولیدی و ارائه خدمات در فارس

استاندار فارس:

افزود:  شد،  آب  بازمصرف  و  بازتخصیص  خواستار  فارس  استاندار 
توقع  داشت،  مهندسی و علمی خواهیم  نگاه  به موضوع آب  نسبت 

می رود اصحاب صنعت نیز در این زمینه همکاری کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
کمیسیون  جلسه  در  امیری  حسینعلی  فارس  استانداری  بین الملل 
کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی 
با اشاره براینکه موضوعات متنوع، در سطوح مختلفی در حوزه آب، 
کشاورزی و باغداری فارس در این جلسه مطرح شده است، اظهار 
داشت: مشاهدات و اعداد و ارقام حاکی از آن است که در توسعه 

کشاورزی استان دچار مشکل هستیم.
وی برداشت از منابع آبی را غیرعلمی توصیف و تصریح کرد: با همه 
این تفاسیر، متاسفانه برنامه ها با توجه به شرایطی که بوجود آمده 

تغییر نکرده است و با شرایط قبل در حال اجراست.
نیمه  و  منطقه خشک  در  اقلیمی  از جهت  فارس  اینکه  بیان  با  وی 
خشک قرار می گیرد، آبیاری غرقابی در فارس را فاجعه آمیز دانست 
و در ادامه مصرف آب در استان را دو برابر میانگین کشوری عنوان 
کرد و گفت: مصرف آب شرب که هزینه تمام شده بسیار بالایی هم 
دارد در پتروشیمی، فولاد، آبیاری فضای سبز و مواردی از این قبیل، 

اقدامی غیرمنطقی و غیرعقلانی است و در دنیا هیچ مشابهی ندارد.
شد،  آب  بازمصرف  و  بازتخصیص  خواستار  اینکه  ضمن  امیری، 
افزود: نسبت به موضوع آب نگاه مهندسی و علمی خواهیم داشت، 

توقع می رود اصحاب صنعت نیز در این زمینه همکاری کنند.
وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به بروکراسی های پیچیده 
اداری، گفت: بخشنامه ای مستند به قوانین و مقررات آماده کرده ام 
انجام  عدم  علت  می بایست  اجرایی  دستگاه های  آنکه  بر  مبتنی 
وی  به  مکتوب  بصورت  قانونی،  مستند  ذکر  با  را  فرد  درخواست 

اعلام کنند.
خود  مطالب  دیگر  بخش  در  فارس  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
موضوع قطعی برق را مورد توجه قرار داد و گفت: در فارس ناترازی  
برق نداریم اما چون مدیریت مصرف برق بصورت ملی انجام می شود 
استان  در  اما  شد  خواهد  اجرا  نیز  فارس  در  برق  قطعی  برنامه های 
تکلیف کرده ام که جدول زمانبندی قطع برق در بخش های مختلف 

را، شفاف به مردم اعلام کنند تا مشکلی بوجود نیاید.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس :

و  شهرها  گفت:  فارس  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
روستاهای شرق فارس کانون خدمت و توسعه روستایی است .

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان علیرضا حمیدی در دیدار با فرماندار نی ریز بر لزوم 
کرد  تاکید  شهرستان  این  در  روستایی  توسعه  ظرفیت های  شدن  فعال 
شهرستان  این  ارگان های  و  ادارات  محلی  مدیران  هماهنگی  افزود:با  و 
زمینه رشد مضاعف طرح های نهضت ملی مسکن و توسعه روستایی را 

فراهم شود.
وی ادامه داد: مقاوم سازی مسکن روستایی و توسعه نهضت ملی مسکن 

از جمله رویکردهایی است که در شرق فارس با جدیت دنبال می شود.
حمیدی با ارائه گزارشی از عمران روستایی در فارس اظهار داشت : از  
شاخص های توسعه روستایی در استان فارس اجرای آسفالت و بهسازی 
معابر است ، در سال های اخیر  یک هزار و ۵۲۶ روستا از این خدمات 
بهره مند شده اند ، میزان سطوح بهسازی شده در  این سالها  ۷ میلیون 

و ۳۷۶ هزار مترمربع برآورد شده که با اعتباری معادل ۸ هزار و ۶۲۰ 
میلیارد  ریال اجرا شده است.

وی افزود: بنیاد مسکن در زمینه تملک و واگذاری زمین نیز در سالهای  
اخیر  عملکردی مضاعف و درخشان داشت، از ابتدا تاکنون ۱۰۰ هزار 
و ۲۲ قطعه زمین به متقاضیان روستایی واگذار شده  که   ۲۴.۶۳  درصد   

خانوار روستایی  از خدمات آن  بهره مند شده اند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تاکید کرد؛

ضرورت استفاده از امتحان 
به عنوان وسیله ای برای یادگیری

سرپرست معاونت سیاسی استانداری فارس:

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
ازظرفیت بانوان در پست های مدیریتی استان استفاده خواهیم کرد.

اداره کل کمیته  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
اختتامیه  اله رضایی درمراسم  فارس  حجت  استان  امام خمینی  امداد 
همایش طرح ملی یاس که با مشارکت کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان فارس وجمعیت هلال احمراستان برگزار شده بود افزود: امروزه 
در  پیشرو  و  پیشتاز  امداد  کمیته  انقلابی  نهاد  در  کارآمدی  مدیران 

زمینه  توانمندسازی هستند و در این مسیر در  حرکت هستند. 
فارس  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاونت  سرپرست 
درخصوص زندگی بشری از قول علمای جامعه شناختی اظهار داشت: 
انسان ها در طول زندگی  موج های از دوران را در مراحل  مختلفی 
پشت سر گذشته و طی می کنند که پس از سال ها با عبور از این 
مراحل به موج چهارم هوش مصنوعی می رسند و ضروری است برای  
توانمندسازی و کسب مهارت زندگی با برنامه ریزی آینده بستر هوش 

مصنوعی را مهیا کنیم.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس همچنین 
گفت: باید مهارت مسئولیت پذیری و مسئولیت های اجتماعی برای 
تاکید داشته و  پیدا کنید نکته مهمی که مقام معظم رهبری  زندگی 
دارند و همین طور مسئولین عالی رتبه نظام از جمله رئیس جمهور که 

در شعارهای انتخاباتی خودشان هم تاکید کرد.
رضایی با بیان این مطلب که از ظرفیت بانوان در پست های مدیریتی 
استان استفاده خواهیم کرد بیان داشت: نیمی از جمعیت این کشور را 
زنان و دختران تشکیل می دهند و جایگاه زنان و دختران توانمند در 
آینده نه تنها در مدیریت های اجتماعی بلکه در مدیریت های سیاسی 
کشور نیز قرار دارد در همین خصوص مدیریت ارشد استان اعتقاد 
استفاده  باید  استان  مدیریتی  جایگاه های  در  بانوان  ظرفیت  از  دارند 

شود.
وی افزود: امیدواریم در برنامه های آتی همایشی تحت عنوان زندگی 
داشته  آینده سازان  و  جوانان  شما  برای  رو  مصنوعی  بستر هوش  در 

باشیم.

مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس:

۴ سکه تاریخی با قدمت 700 ساله در جهرم  
به موزه مردم شناسی این شهرستان اهدا شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان فارس تاکید کرد؛ 

ضروری  نیاز  بر  فارس  استان  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
فرهنگ سازی و نهادینه کردن مصرف بهینه آب تاکید کرد.

آب  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
به  منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل  بدری  سیاوش  فارس،  منطقه ای 
فارس  مرکز  سیمای  و  صدا  مدیرکل  رئوف  امیر  با  معاونین  همراه 
دیدار وگفتگو کردند.در این دیدار مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
فارس  خلاصه ای از وضعیت منابع آب استان فارس  ارایه داده و شرح 
تامین آب در کلیه بخش های  بر  وظیفه شرکت آب منطقه ای مبنی 
شرب و بهداشت، صنعت و خدمات و کشاورزی را تشریح و بر نیاز 
ضروری فرهنگ سازی و نهادینه کردن مصرف بهینه آب تاکید کرد.
بدری گفت : بهترین راه نهادینه کردن فرهنگ قناعت با محوریت 
مصرف آب که برآمده از آموزه های دینی ما می باشد و بهره بردن از 

پتانسیل رسانه بویژه صدا و سیمای استان است.
رئیس هیئت مدیره شرکت آب منطقه ای فارس افزود :در حال حاضر 
تمام تلاش مجموعه شرکت آب منطقه ای در حوزه منابع آب معطوف 
به مدیریت مصرف  بوده و در صورت بهینه مصرف کردن می توان 

امیدوار بود آبخوان های آب زیرزمینی به تعادل برسند.
بدری اضافه کرد :انتظار از صدا و سیمای مرکز فارس تعامل هر چه 

بهتر در تولید و پخش محتواهای فرهنگی مصرف بهینه آب می باشد.
بیاناتی  طی  نیز   فارس  مرکز  سیمای  و  صدا  مدیرکل  رئوف  امیر 
همکاری  بخصوص  و  همگان  برای  آب  مقوله  اهمیت  درخصوص 
تمامی دستگاه های اجرایی تاکید کرد و آمادگی خود را در راستای 

تعامل و همکاری همه جانبه با شرکت آب منطقه ای اعلام کرد.
در این دیدار فرزاد جمشیدی معاون  منابع مالی، انسانی و پشتیبانی، 
سرپرست  رحیمی  محمد  و  برنامه ریزی  معاون  گشتاسبی  محسن 
عمومی  روابط  مدیر  شریفی  مهدی  محمد  و  توسعه  و  طرح  معاونت 
شرکت آب منطقه ای و همچنین جمالدین حاتمی معاون فنی و سایر 

کارشناسان صدا و سیمای مرکز فارس حضور داشتند.


